
PHÒNG GD & ĐT PHÚ TÂN 

TRƯỜNG TH VIỆT THẮNG 1 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 124 /QĐ-THVT1               Việt Thắng , ngày 29 tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của các bộ phận, cá nhân 

 

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VIỆT THẮNG 1 

   Căn cứ vào kế hoạch năm học 2022-2023 của trường tiểu học Việt Thắng 1;  

            Căn cứ vào Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022-2023 của 

trường tiểu học Việt Thắng 1, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tổ chức kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của các bộ phận, cá nhân 

của trường tiểu học Việt Thắng 1 năm học 2022-2023. 

          Điều  2. Tổ kiểm tra nội bộ của nhà trường có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch thực hiện 

kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của các bộ phận, cá nhân của  nhà trường trong năm học 

2022-2023 và tiến hành kiểm tra theo sự phân công của tổ trưởng. 

          Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã được 

quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác thanh tra. 

            Điều 3.  Các bộ phận có liên quan và các ông, bà trong tổ kiểm tra nội bộ của nhà 

trường năm học 2022-2023  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
  

   

  Nơi nhận:                                                                                                     HIỆU TRƯỞNG 
  - Các thành viên nhà trường; 

  - Lưu VT 

 

                                                                                                             

 

                                                                                                            Hồ Xuân Hùng  

 

   

 
 



 



 


		hoxuanhung23@gmail.com
	2022-11-29T09:33:25+0700
	Location
	Hồ Xuân Hùng
	Ký số văn bản




